
 
 

UCHWAŁA NR LVI/392/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie  określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu będącej podstawą do ustalenia zwrotu 
rodzicom kosztu przewozu dzieci, młodzieży i uczniów do placówek oświatowych , o których mowa 

w art.32 ust .6 i art. 39 ust. 4i ust. 4a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r .- Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1082, z 2022 poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089) Rada Miejska w Ożarowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu na 1,038 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa . 

§ 3. Traci moc uchwała nr LI / 363 / 2022 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 
określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Ożarów na rok szkolny 2022 / 2023. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
z mocą obowiązującą od 27 października 2022 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 4214


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-01T11:30:53+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




